tutti per uno, uno per tutti
todos para uno, uno para todos
benvenuti, benvenidos, welcome in
all for one, one for all
hi-line
4342
hi-line hi-line
punte puntebrocas brocastwist drills twist drills
CODICE / CODIGO/ CODE Ømm L1/mm L/mm Pz / P.zas / Pcs
FG 75/HSS0.5 0.5 6 22 10
FG 75/HSS1 1.0 12 34 10
FG 75/HSS1.25 1.25 16 38 10
FG 75/HSS1.5 1.5 20 43 10
FG 75/HSS1.75 1.75 22 46 10
FG 75/HSS2 2.0 24 49 10
FG 75/HSS2.25 2.25 27 53 10
FG 75/HSS2.5 2.5 30 57 10
FG 75/HSS2.75 2.75 33 61 10
FG 75/HSS3 3.0 33 61 10
FG 75/HSS3.2 3.2 36 65 10
FG 75/HSS3.25 3.25 36 65 10
FG 75/HSS3.5 3.5 39 70 10
FG 75/HSS3.75 3.75 39 70 10
FG 75/HSS4 4.0 43 75 10
FG 75/HSS4.2 4.2 43 75 10
FG 75/HSS4.25 4.25 47 80 10
FG 75/HSS4.5 4.5 47 80 10
FG 75/HSS4.75 4.75 47 80 10
FG 75/HSS5 5.0 52 86 10
FG 75/HSS5.25 5.25 52 86 10
FG 75/HSS5.5 5.5 57 93 10
FG 75/HSS5.75 5.75 57 93 10
FG 75/HSS6 6.0 57 93 10
FG 75/HSS6.25 6.25 63 101 05
FG 75/HSS6.5 6.5 63 101 05
FG 75/HSS6.75 6.75 69 109 05
FG 75/HSS7 7.0 69 109 05
FG 75/HSS7.5 7.5 69 109 05
FG 75/HSS8 8.0 75 117 05
FG 75/HSS8.5 8.5 75 117 05
FG 75/HSS9 9.0 81 125 05
FG 75/HSS9.5 9.5 81 125 05
FG 75/HSS10 10.0 87 133 05
FG 75/HSS10.5 10.5 87 133 05
FG 75/HSS11 11.0 94 142 05
FG 75/HSS11.5 11.5 94 142 05
FG 75/HSS12 12.0 101 151 05
FG 75/HSS12.5 12.5 101 151 05
FG 75/HSS13 13.0 101 151 05
FG 75/HSS14 14.0 108 160 05
FG 75/HSS15 15.0 114 169 05
FG 75/HSS16 16.0 120 178 05
FG 75/HSS17 17.0 125 184 05
FG 75/HSS18 18.0 130 191 05
FG 75/HSS19 19.0 135 198 05
FG 75/HSS20 20.0 140 205 05
fg 75/hss
• Punta elicoidale cilindrica in acciaio HSS - rettificata
• Broca de acero HSS - rectificada
• HSS Twist drill with rolled cylindrical shank - fully ground
DIN338
118°
fg 75HSS/S25
• Set 25 punte elicoidali cilindriche in acciaio HSS
- rettificate
• Juego de 25 brocas de acero HSS cilindradas
- rectificadas
• 25pcs set of twist drills with rolled cylindrical shank
- fully ground
Contenuto/ Contenido/ Content Dimensioni / Medidas / Size Kg.
0.5-13mm 11x19x6H 1.4
fg 75/S170
• Set 170 punte elicoidali cilindriche in acciaio HSS
• Juego de 170 brocas de acero HSS cilindradas
• 170pcs set of twist drills with rolled cylindrical shank
Contenuto/ Contenido/ Content Dimensioni / Medidas / Size Kg.
0.5-13mm 24x36x4H 4.0
CODICE / CODIGO/ CODE Ømm L1/mm L/mm Pz / P.zas / Pcs
FG 75/TIN1 1.0 12 34 10
FG 75/TIN1.5 1.5 20 43 10
FG 75/TIN2 2.0 24 49 10
FG 75/TIN2.5 2.5 30 57 10
FG 75/TIN3 3.0 33 61 10
FG 75/TIN3.5 3.5 39 70 10
FG 75/TIN4 4.0 43 75 10
FG 75/TIN4.5 4.5 47 80 10
FG 75/TIN5 5.0 52 86 10
FG 75/TIN5.5 5.5 57 93 10
FG 75/TIN6 6.0 57 93 10
FG 75/TIN6.5 6.5 63 101 05
FG 75/TIN7 7.0 69 109 05
FG 75/TIN7.5 7.5 69 109 05
FG 75/TIN8 8.0 75 117 05
FG 75/TIN8.5 8.5 75 117 05
FG 75/TIN9 9.0 81 125 05
FG 75/TIN9.5 9.5 81 125 05
FG 75/TIN10 10.0 87 133 05
FG 75/TIN10.5 10.5 87 133 05
FG 75/TIN11 11.0 94 142 05
FG 75/TIN11.5 11.5 94 142 05
FG 75/TIN12 12.0 101 151 05
FG 75/TIN12.5 12.5 101 151 05
FG 75/TIN13 13.0 101 151 05
CODICE / CODIGO/ CODE Ømm L1/mm L/mm Pz / P.zas / Pcs
FG 75/CO1 1.0 12 34 10
FG 75/CO1.5 1.5 20 43 10
FG 75/CO2 2.0 24 49 10
FG 75/CO2.5 2.5 30 57 10
FG 75/CO3 3.0 33 61 10
FG 75/CO3.5 3.5 39 70 10
FG 75/CO4 4.0 43 75 10
FG 75/CO4.5 4.5 47 80 10
FG 75/CO5 5.0 52 86 10
FG 75/CO5.5 5.5 57 93 10
FG 75/CO6 6.0 57 93 10
FG 75/CO6.5 6.5 63 101 05
FG 75/CO7 7.0 69 109 05
FG 75/CO7.5 7.5 69 109 05
FG 75/CO8 8.0 75 117 05
FG 75/CO8.5 8.5 75 117 05
FG 75/CO9 9.0 81 125 05
FG 75/CO9.5 9.5 81 125 05
FG 75/CO10 10.0 87 133 05
FG 75/CO10.5 10.5 87 133 05
FG 75/CO11 11.0 94 142 05
FG 75/CO11.5 11.5 94 142 05
FG 75/CO12 12.0 101 151 05
FG 75/CO12.5 12.5 101 151 05
FG 75/CO13 13.0 101 151 05
fg 75/tin
• Punta elicoidale cilindrica in acciaio HSS-TiN - rettificata
• Broca de acero HSS-TiN cilindrada - rectificada
• HSS-TiN Twist drill with rolled cylindrical shank – fully ground

• 25pcs set of HSS-TiN Twist drill with
rolled cylindrical shank – fully ground
Contenuto/ Contenido/ Content Dimensioni / Medidas / Size Kg.
0.5-13mm 11x19x6H 1.4
fg 75/25
• Set 25 punte elicoidali cilindriche in acciaio HSS
• Juego de 25 brocas de acero HSS cilindradas
• 25pcs set of twist drills with rolled cylindrical shank
Contenuto/ Contenido/ Content Dimensioni / Medidas / Size Kg.
0.5-13mm 11x19x6H 1.4
L1 L1
4544
hi-line hi-line
utensili da taglio utensilios de incisioncutting tools
CODICE / CODIGO/ CODE Ømm Inch H/mm
FG 78/HSS19 19 3/4" 49
FG 78/HSS22 22 7/8” 49
FG 78/HSS29 29 1”1/8 49
FG 78/HSS35 35 1”3/8 49
FG 78/HSS38 38 1”1/2 49
FG 78/HSS44 44 1”3/4 44
FG 78/HSS51 51 2” 44
FG 78/HSS57 57 2”1/4 44
FG 78/HSS64 64 2”1/2 44
fg 77/PVC1r
• Lama di ricambio per FG 77/PVC1
• Lama de ricambio para FG 77/PVC1
• Blade for FG 77/PVC1